



PLATINUM SERVICE
CARLOS ALFREDO TRUJILLO LUGO
TULC781111MJ9
2579343

EMILIANO ZAPATA 1340 PTE. LOS PINOS C.P. 80128

Datos del Cliente					Folio Fiscal	
Cliente:	KURODA				6C76B68B-9547-11EE-814C-47D45F36BC36	
R.F.C.:	KUR710801793	C.P.:	80200	No. Ext.:	SN	No. Int.:
Regimen:	601 General de Ley Personas Morales				Fecha y Hora	
Calle:	JUAN JOSE RIOS PTE				2023-12-07 15:27:29	
Colonia:	JORGE ALMADA				No. Serie Certificado CSD	
Ciudad:	CULIACAN	Municipio:	CULIACAN DE ROSALES			
Estado:	SINALOA	Pais:	MEXICO			
					00001000000511284401	

Lugar Expedicion:	80010	Municipio :	CULIACAN	Estado :	SINALOA	Pais :	MEXICO
-------------------	-------	-------------	----------	----------	---------	--------	--------

Cant	Articulo		Unidad		Precio	Desc	Importe
1.000	25171713	JUEGO DE BALATAS DELANTERAS	PIEZA	H87	730.0000	0.00	730.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:116.80					
2.000	78181500	RECTIFICAR DISCO	NO APLICA	E48	140.0000	0.00	280.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:44.80					
1.000	25171712	JUEGO DE BALATAS TRASERAS	PIEZA	H87	1,076.0000	0.00	1,076.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:172.16					
2.000	25171712	RECTIFICAR TAMBOR	PIEZA	H87	140.0000	0.00	280.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:44.80					
2.000	25171718	JUEGO DE HERRAJES DELANTEROS	PIEZA	H87	390.0000	0.00	780.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:124.80					
1.000	78181500	MANO DE OBRA	NO APLICA	E48	1,300.0000	0.00	1,300.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:208.00					
2.000	31171503	MAZA DELANTERA	PIEZA	H87	2,180.0000	0.00	4,360.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:697.60					
1.000	78181500	MANO DE OBRA	NO APLICA	E48	900.0000	0.00	900.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:144.00					

Importe en Letra : Once mil doscientos cincuenta y ocho Pesos 96/100 M.N.	Descuento:	0.00
	SubTotal :	9,706.00
	IVA 16%	1,552.96
	IVA Ret. 0.00%	0.00
	ISR Ret. 0.00%	0.00
	Total :	11,258.96



Regimen Fiscal :
621 - Incorporación Fiscal
Uso Cfdi :
G03 Gastos en general

No. de Serie del Certificado del SAT: 00001000000700047508
RfcProvCertif: EME000602QR9
Tipo de documento: Ingreso
Forma de Pago : 99 Por definir

Fecha y hora de certificación: 2023-12-07 16:32:30
Factura No.:5073

Sello Digital del CFDI:

HkYe4VeCYqt+J/WuiM5vEQvQRn30HxG63RfiSHV6FGGC83pgBsZJvAqj1YxcKBfN/HT5iUc+rlxrRq1/DIGc072624hTvQArkQThkRNxYNowArJX7+45e6sk4RrHGiq3qXqVi3E6miK3V
DaWPSbx7Lcd8cUVjur/SNJjuWMI5kH7bBcOKkj0/1W00+ZunnSEbd3cSWHQ5SEf7vrgohdGL9gq/8aNWafo6qqPbyCz6RUW3wS1mNMPDVPqplT0JPme4n+RhKMliOik/AVaQVHsCz
XvBptHexJME0w+ICOGpY3kTE48I7yOLmnwUKzzyNicHsYY6hPiMKH/o//HuMxXEw==

Sello del SAT:

gnFiHDJBdc1Q8dFCa4vzB5M0CDkiyEW5qSyOJo/2RAMOQDuw/q+2P9pYxYFB/OIGJICsJBX8+TQec8pDftj4sCFNQ6TUhyWU2ksculhP4g46VX0nAldmDJpvR94MPwF5B3Qqq7TzL
gp+C+3fhmJ8vqyzpSXLXNoSw8snkB2gqh1TxHGAh+gDxrKqJo+7+D87niGXRGXdMYSiJLW1CGPtDgbpfDqFoj4urr/Va3ycQazxfWdw2zk1Yf2floVH1WidG9jPjiMLIjPgnQ72sFq47
C2aGMmZSenoiz/G4TLi8s0LNHk5uORofftXlaSWPIZXP8ABCAaNUvBrCvzZuaChA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|6C76B68B-9547-11EE-814C-47D45F36BC36|2023-12-07T16:32:30|HkYe4VeCYqt+J/WuiM5vEQvQRn30HxG63RfiSHV6FGGC83pgBsZJvAqj1YxcKBfN/HT5iUc+rlxrRq1/DIGc
072624hTvQArkQThkRNxYNowArJX7+45e6sk4RrHGiq3qXqVi3E6miK3VDaWPSbx7Lcd8cUVjur/SNJjuWMI5kH7bBcOKkj0/1W00+ZunnSEbd3cSWHQ5SEf7vrgohdGL9gq/8aNWaf
o6qqPbyCz6RUW3wS1mNMPDVPqplT0JPme4n+RhKMliOik/AVaQVHsCzXvBptHexJME0w+ICOGpY3kTE48I7yOLmnwUKzzyNicHsYY6hPiMKH/o//HuMxXEw==|00001000000700
047508||

Metodo de Pago: PPD Pago en parcialidades Efectos fiscales al pago

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Comentario

SERVICIO REALIZADO A NISSAN NP300, MODELO 2020, PLACA UK-16-261, SERIE 3N6AD33A1LK863284, KM. 111,850.